
 Copa de España de carreras por montaña en linea FEDME 
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II Haría Extreme [32.5 km y 1.450 m+] Haría (Lanzarote), 15‐06‐2013 

V Zumaia Flysch Trail ML [30.5 km y 1.370 m+] Zumaia (Guipúzcoa), 21‐07‐2013 
CLASIFICACION Provisional a 3 de 4 pruebas 

 

 
7.2.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carreras de Montaña 
de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras de Montaña 
de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer 

CATEGORIA CADETE FEMENINA 
1 FERNANDEZ,Leire URBADURU EUS  1  1:08:56 100        100
2     2  0        0 
3     3  0        0 

                

CATEGORIA CADETE MASCULINA 
1 BRAVO,Alvaro HOCKEY ALCALA AND  3  1:14:42 78 3 01:01:46 78 3 01:25:25 78  234
2 NAVARRE,Ramon MUR I CASTELL TUGA VAL  1  1:01:27 100 1 00:54:55 100     200
3 CASTRO,Adrian SELECCIÓN ANDALUZA AND    2 00:58:36 88 1 01:12:55 100 188
4 MORENO,Pello AMURRIO TRAIL TALDEA EUS  2  1:07:44 88    2 01:16:52 88  176
5 SANSIÑENA,Kepa  EUS        4 01:49:57 72  72 
6 GARMENDIA,Beñat PADURA MENDI TALDEA EUS  4  1:16:17 72        72 

                

CATEGORIA JUNIOR FEMENINA 
1 FONT,Julia AMICS VOLTA AL TERME VAL  1  1:18:28 100    1 01:32:12 100  200
2 GUTIERREZ,Claudia AVIENTU CENTENO AST  2  1:23:56 88        88 
3     3  0        0 

                

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA 
1 RAMIREZ,Jose Pablo SELECCION ANDALUZA AND  3  1:20:25 78 2 01:01:23 88 6 01:26:35 66 232
2 AUBESO,Joel SELECCION CASTILLA Y LEON CYL  1  1:06:09 100    1 01:13:26 100  200
3 DIAZ,Alfonso SELECCIÓN ANDALUZA AND     1 00:56:18 100 2 01:15:27 88 188
4 MALKORRA,Luis AMEZTI EUS  2  1:11:32 88    8 01:46:34 62 150
5 AIZPURU,Asier  EUS        3 01:20:55 78 78 
6 ABURUZA,Asier  EUS        4 01:21:55 72 72 
7 FERNANDEZ,Mario  CNT  4  1:26:12 72       72 
8 TEJEIRO,Ismael  EXT        5 01:25:22 68 68 
9 RUIZ,Adrián SESTAO ALPINO EUS  5  1:27:53 68       68 

10 ORBEGOZO,Iñaki  EUS        7 01:32:19 64 64 
               

CATEGORIA SENIOR FEMENINA 
1 MOREDA,Eva Maria SELECCIO BALEAR BAL  3 03:42:33 78 3 03:08:05 78 3 02:58:46 78  234
2 CALVILLO,Elena EUSKAL SELEKZIOA EUS  5 03:48:33 68 8 03:34:02 62 6 03:09:41 66  196
3 AMILIBIA,Nerea EUSKAL SELEKZIOA EUS  4 03:47:41 72 6 03:25:44 66 10 03:16:38 58 196
4 IBARBIA,Aitziber EUSKAL SELEKZIOA EUS  2 03:38:02 88    2 02:56:59 88  176
5 AGIRREZABALA,Leire   EUS     5 03:14:05 68 1 02:54:51 100 168
6 CAMBIL,Elena SELECCIÓN ANDALUZA AND  16 04:06:59 46 9 03:34:05 60 12 03:19:04 54  160
7 RIGO,Angie SELECCIO BALEAR BAL  14 04:04:18 50 15 03:51:02 48 13 03:23:58 52  150
8 MARTINEZ,Montse ASS.ESP.M. RUNNERS BERGUEDÁ CAT     4 03:11:23 72 4 03:02:34 72  144
9 PRADES,Pilar SELECCION ARAGONESA ARA  19 04:15:44 40 11 03:37:06 56 17 03:44:23 44  140

10 VIDAL,Marta TODOVERTICAL MAD  7 03:52:21 64    8 03:11:55 62  126
11 GALI,Melisa MUR I CASTELL TUGA VAL  10 03:56:43 58 7 03:32:49 64     122
12 FERNÁNDEZ,Esther SELECCION CANARIA CNR  9 03:53:52 60 12 03:42:24 54     114
13 MARTINEZ,Encarni SELECCIÓN ANDALUZA AND  12 03:59:13 54 13 03:44:25 52     106
14 DOMINGUEZ,Nuria FED. CASTILLA Y LEÓN CYL     1 03:06:21 100     100
15 DEBATS,Ragna SELECCIO CATALANA CAT  1 03:33:33 100        100
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16 BATALLER,Vanessa SELECCION ARAGONESA ARA  13 04:02:26 52    16 03:44:21 46  98 
17 MAIORA,Maite S.M. MORKAIKO EUS     2 03:06:55 88     88 
18 CASTRILLO,Yurena SELECCION CANARIA CNR  21 04:29:58 36 14 03:44:45 50     86 
19 DE LA ROSA,Diana SELECCION CANARIA CNR  22 04:35:47 34 16 03:51:37 46     80 
20 LOPEZ,Inmaculada SELECCIÓN ANDALUZA AND  25 04:46:52 28    14 03:36:11 50  78 
21 PEÑARROCHA,Lola C_D_ESPORTS_GR_33 VAL        5 03:09:24 68 68 
22 CABEDO,Patricia C.M. GR-33 VAL  6 03:50:25 66        66 
23 MIRALLES,Silvia MUR I CASTELL TUGA CAT        7 03:10:40 64 64 
24 FERRERAS,Mª del mar SELECCION CASTILLA Y LEON CYL  8 03:53:52 62        62 
25 SOS,Silvia C_D_ESPORTS_GR_33 VAL        9 03:16:29 60 60 
26 GARCIA,Maria Luisa C.D.E. TODOVERTICAL MAD     10 03:34:10 58     58 
27 QUINCOCES,Nahia L_LUMENTZA_M_K_E EUS        11 03:17:59 56 56 
28 RUIZ,Yolanda GM ORZA CNT  11 03:57:28 56        56 
29 FERNANDEZ,Miriam SELECCION_VALENCIANA VAL        15 03:37:39 48 48 
30 CAMACHO,Noelia SELECCIÓN ANDALUZA AND  15 04:06:45 48        48 
31 GARCIA,Mª del Carmen G.M. IZCAGUA CNR     17 04:01:33 44     44 
32 DE LAS,Alma SELECCION CASTILLA Y LEON CYL  17 04:11:29 44        44 
33 ZEA,Rosario SELECCION_ANDALUZA AND        18 03:46:41 42 42 
34 DIEZ,Belen DEP. ELEM. ATLETISMO CAPRUS CNR     18 04:19:45 42     42 
35 ARIAS,Esther WAKHAN RAIDERS ARA  18 04:13:14 42        42 
36 CANTARERO,Xaro  ARA        19 03:50:57 40 40 
37 MARRERO,Margarita C.D. ARISTA CNR     19 05:15:13 40     40 
38 SARRIONAINDIA,Irene ZORNOTZA_M_T EUS        20 03:52:33 38 38 
39 BARRERA,Laura SELECCION CANARIA CNR  20 04:26:48 38        38 
40 BELTRA,Alba SELECCION_VALENCIANA VAL        21 03:53:54 36 36 
41 MEDINA,Patricia SALAMANCA_RAIDS_T CYL        22 03:58:22 34 34 
42 ATXUKARRO,Arantxa ALDIN_KIROL EUS        23 04:06:26 32 32 
43 PARAJON,Desire AVIENTU CENTENO AST  23 04:37:49 32        32 
44 TIMON,Susana Mª SALAMANCA_RAIDS_T CYL        24 04:09:15 30 30 
45 LLORENTE,Monica PEDRIZA DE MANZANARES MAD  24 04:46:17 30        30 
46 IGARTUA,Lukene ALOÑA_MENDI EUS        25 04:12:35 28 28 
47 AMOROS,Encarni  VAL        26 04:17:36 26 26 
48 DIAZ,Marta CD PICU DUBIL AST  26 05:04:24 26        26 
49 IRURETAGOIENA,Iratze INDA_MENDI_M_B EUS        27 04:17:46 24 24 
50 MANTEROLA,Arritoketa ERDELLA_M_T EUS        28 04:19:19 22 22 

                
CATEGORIA SENIOR MASCULINA 

1 AIT MALEK,Zaid SELECCIÓN ANDALUZA AND  4 02:56:40 72 2 02:37:16 88 4 02:25:50 72  232
2 ROLDAN,Toni SELECCIO BALEAR MUNTANYA BAL  12 03:04:19 54 4 02:41:47 72 2 02:23:55 88  214
3 EGEA,Aritz EUSKAL SELEKZIOA EUS  6 02:59:49 66 5 02:42:51 68 3 02:24:19 78  212
4 HERNANDO,Luis Alberto ADIDAS TRAIL RUNNING ARA  1 02:49:47 100 1 02:34:17 100     200
5 CRESPO,Javier  CNT  2 02:50:04 88    1 02:20:24 100  188
6 AIT CHAOU,Hassan SESTAO ALPINO CLUB EUS  5 02:56:42 68 13 02:47:11 52 6 02:27:14 66  186
7 GARCIA,Dani SELECCIÓN ANDALUZA AND  14 03:07:07 50 11 02:46:11 56 9 02:33:42 60  166
8 ARIZNABARRETA,Oier EUSKAL SELEKZIOA EUS  20 03:11:54 38 15 02:49:40 48 14 02:38:19 50  136
9 GOÑI,Imanol EUSKAL SELEKZIOA EUS  13 03:07:04 52 6 02:43:28 66     118

10 RODRIGUEZ,Pedro PICU DUBIL AST  30 03:17:24 18 18 02:52:26 42 11 02:34:12 56  116
11 GIMENO,Sergio SELECCION ARAGONESA FAM ARA  10 03:03:26 58 10 02:45:52 58     116
12 MERILLAS,Manuel SELECCION ARAGONESA FAM ARA  16 03:08:30 46    5 02:26:52 68  114
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13 DELGADO,Javi SPIRIDON TEAM CAT  22 03:12:04 34 19 02:52:38 40 22 02:41:17 34  108
14 TRISTANY,Dani LA SPORTIVA CAT  8 03:00:49 62 16 02:49:40 46     108
15 DURAN,Yeray SELECION CANARIA CNR  15 03:07:43 48 9 02:45:25 60     108
16 MUDARRA,Miguel angel SELECCIÓN ANDALUZA AND  24 03:12:17 30 20 02:53:59 38 21 02:40:44 36  104
17 LOPEZ,David SELECCION CASTILLA Y LEON CYL  7 03:00:43 64 21 02:57:07 36     100
18 ROBRES,Javier SELECCION ARAGONESA FAM ARA  21 03:12:01 36    8 02:32:03 62  98 
19 RIOBO,Roberto SELECCION GALEGA GAL  17 03:09:24 44 14 02:48:43 50     94 
20 Gª EXPOSITO,Carlos   GAL     3 02:40:35 78     78 
21 CLEMENTE,Cristofer TRECUS CNR  3 02:56:38 78        78 
22 VIÑAS,Josep SELECCION CATALANA CAT  33 03:19:27 12 7 02:43:41 64     76 
23 GOMEZ,Elpidio SELECCION GALEGA GAL  28 03:15:59 22 12 02:46:27 54     76 
24 MUDARRA,Antonio SELECCIÓN ANDALUZA AND  29 03:16:35 20 24 03:00:07 30 29 02:45:42 20  70 
25 REDONDO,Vicente  CLM  26 03:13:56 26    18 02:40:02 42  68 
26 BODELON,Eliseo TODOVERTICAL MAD  27 03:15:08 24 17 02:51:47 44     68 
27 VILLA,Pablo SCOTT INTERNACIONAL LEON CLY        7 02:31:44 64 64 
28 RODRIGUEZ,Alfonso LA PEDRIZA DEL MANZANARES MAD  42 03:27:50 2 22 02:59:21 34 25 02:43:55 28  64 
29 SOCIATS,Just CLUB EXCTA. CALLÚS CAT     8 02:45:06 62     62 
30 BONAVISTA,Mario SELECCION ARAGONESA FAM ARA  9 03:01:41 60        60 
31 DIAZ,Eric SELECCIO_CATALANA CAT        10 02:33:55 58 58 
32 HERNANDEZ,Pedro jose MYA TORREJONCILLOS EXT  11 03:03:53 56        56 
33 OLIVERI,Iker SDAD_D_ERLAITZ EUS        12 02:34:47 54 54 
34 MESA,Antonio SELECCIÓN ANDALUZA AND  34 03:20:23 10 26 03:02:35 26 30 02:46:26 18  54 
35 GARCIA,Alvaro SELECCION_CASTILLA_LEON CYL        13 02:37:20 52 52 
36 INGLES,Bartolone SELECCIÓN ANDALUZA AND  25 03:12:30 28 28 03:07:58 22 66 03:03:40 2  52 
37 CUBERO,J.Javier C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARES MAD  31 03:19:02 16 25 03:00:08 28 36 02:49:45 6  50 
38 CARDOZO,Diego SELECCIO_CATALANA CAT        15 02:38:35 48 48 
39 CARBALLO,Julian  CNT        16 02:38:57 46 46 
40 AGUADO,Asier SESTAO_ALPINO EUS        17 02:39:24 44 44 
41 ARTIGUE,Felipe SELECCION CASTILLA Y LEON CYL  18 03:09:42 42    41 02:53:39 2  44 
42 DIAZ,Francisco jose ROLLER MASTERS LA UNION MUR  19 03:10:10 40    38 02:51:15 2  42 
43 ERKIZIA,Josu C_VASCO_DE_CAMPING EUS        19 02:40:29 40 40 
44 EL QAYED,Abderrahim SESTAO_ALPINO EUS        20 02:40:37 38 38 
45 CASTILLO,Pere SPIRIDON TEAM CAT  53 03:35:37 2 23 02:59:28 32 46 02:55:47 2  36 
46 ROGLA,Jonathan MUR I CASTELL TUGA CAT        23 02:41:51 32 32 
47 RODRIGUEZ DE,Fco Jose TRECUS CNR  23 03:12:13 32        32 
48 ALMEIDA,Evaristo SELECION CANARIA CNR  32 03:19:22 14 30 03:14:21 18     32 
49 RULLAN,Pere SELECCIO_CATALANA CAT        24 02:42:29 30 30 
50 CHAVES,Antonio SELECCIO BALEAR MUNTANYA BAL  60 03:43:38 2 27 03:07:03 24 37 02:49:46 4  30 
51 FRIAS,Asier BESAIDE_M_E EUS        26 02:44:20 26 26 
52 ETXEBERRIA,Mikel OJO_KIROL_TALDEA EUS        27 02:45:01 24 24 
53 ETXEBERRIA,Pedro INDA_MENDI_M_B EUS        28 02:45:01 22 22 
54 FRONTERA,Josep SECC. MUNTA CLUB POLLENCA BAL     29 03:08:34 20 78 03:09:01 2  22 
55 FALCÓN,Juan jesus SELECION CANARIA CNR  58 03:40:50 2 31 03:14:23 16     18 
56 LARIZ,Iñigo  EUS        31 02:47:09 16 16 
57 RAMIS,Damià SELECCIO_BALEAR BAL        32 02:48:45 14 14 
58 CASTELLANO,Rayco C.D. ARISTA CNR     32 03:14:27 14     14 
59 CASADO,Jose Manuel SELECCION_GALEGA GAL        33 02:48:52 12 12 
60 CRIADO,Pablo G.M. TORRE DEL FRIERO CNT     33 03:21:26 12     12 
61 BORRAS,Eloi SELECCIO_CATALANA CAT        34 02:49:29 10 10 
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62 REBULLIDA,David SELECCION ARAGONESA FAM ARA  44 03:29:31 2    35 02:49:43 8  10 
63 CARRASCO,Jacob CENTRE EXCTA. SANT BOI CAT     34 03:23:51 10     10 
64 CARTAÑA,Jose Maria A.E. TALAILA CNR     36 03:25:05 6 102 03:18:02 2  8 
65 SANTANA,Alvaro C.D. NEBLINA VALLESECO TRAIL CNR     35 03:24:25 8     8 
66 ROMON,Jesus Maria  EUS  35 03:21:11 8        8 
67 ALONSO,Celso SELECCION GALEGA GAL  65 03:46:07 4    56 03:00:32 2  6 
68 ZABALA,Bautista GALLARRETA EUS  36 03:21:54 6        6 
69 RODRIGUEZ,Placido GANGUREN MT EUS  78 03:56:28 2    99 03:16:41 2  4 
70 MUJIKA,Mikel GORROTXATEGI I EUS  70 03:48:35 2    97 03:16:30 2  4 
71 JIMÉNEZ DE,Alex DIEGO DE ORDÁS CYL  97 04:10:22 2    93 03:15:14 2  4 
72 LEONARDO SAEZ,Eneko KIROLAK - CM GAZTEIZ EUS  48 03:31:06 2    92 03:15:01 2  4 
73 PRESNO,Francisco ALPINO VENTOSO CNT  75 03:54:43 2    90 03:14:12 2  4 
74 RAMIREZ,Francisco HOCKEY ALCALA AND  86 04:01:43 2    86 03:12:15 2  4 
75 SALCEDO,Jose pedro ROLLER MASTERS LA UNION MUR  66 03:47:06 2    73 03:07:23 2  4 
76 SANCHEZ,Fco Jesus ROLLER MASTERS LA UNION MUR  71 03:49:30 2    69 03:06:18 2  4 
77 GALINDO,David LA PEDRIZA DEL MANZANARES MAD  45 03:29:34 2    64 03:02:11 2  4 
78 GORRITIBEREA,Alberto INDA MENDI MB EUS  72 03:50:41 2    52 02:58:51 2  4 
79 CANCELO,Fernando SELECCION GALEGA GAL  37 03:23:49 2    45 02:54:52 2  4 
80 BORES,Antonio ALPINO VENTOSO CNT  61 03:44:48 2    39 02:51:37 2  4 
81 HAZAS SAN,Roberto  EUS  131 04:48:59 2    204 04:29:45 2  4 
82 SANCHEZ,Francisco AD SAMBURIEL EUS  129 04:45:47 2    187 04:08:16 2  4 
83 FERNANDEZ,Abel AMURRIO TRAILRUNNIG EUS  132 04:49:45 2    170 03:57:01 2  4 
84 INCIO,Francisco manu CLUB DE MONTAÑA TELENO CYL  125 04:38:56 2    167 03:55:25 2  4 
85 SANCHEZ,Segio La Unión Roller Master CYL  135 05:01:58 2    166 03:55:23 2  4 
86 YEDRA,Francisco CLUB DE MONTAÑA LA UNION MUR  101 04:13:42 2    136 03:35:24 2  4 
87 SAEZ,Pedro luis ALPINO VENTOSO CNT  83 03:59:46 2    128 03:29:00 2  4 
88 BLANCO,Patxi INDAMENDI M.B. EUS  105 04:18:39 2    112 03:22:06 2  4 
89 BALDA,Ion CLUB LEIOA M.T. EUS     37 03:25:50 4     4 
90 GIL,Francisco  EUS        100 03:17:04 2 2 
91 CATALAN,Francisco  EUS        101 03:18:00 2 2 
92 BORRAS,Felix MUR I CASTELL TUGA CAT        103 03:18:09 2 2 
93 FELIPE,Jose Antonio SELECION_EXTREMEÑA EXT        104 03:18:12 2 2 
94 MUJIKA,Iker  EUS        105 03:18:14 2 2 
95 FERNANDEZ,Urtzi C_A_ZUMEATARRA EUS        106 03:19:00 2 2 
96 LERTXUNDI,Koldo ANDATZA_K_K_E EUS        107 03:19:35 2 2 
97 RODRIGUEZ,Carlos  CNT        108 03:19:36 2 2 
98 BENGOA,Patxi  EUS        109 03:21:07 2 2 
99 GARCIA,Ramon MUR I CASTELL TUGA CAT        110 03:21:34 2 2 

100 MARTINEZ,Juan Manuel MUR I CASTELL TUGA CAT        111 03:21:46 2 2 
101 RUIZ DE VIÑASPRE,Jon  MAD        113 03:22:18 2 2 
102 TAPIA,Juan Ramon SALAMANCA_RAIDS_T CYL        114 03:23:18 2 2 
103 JUAN,Alex MUR I CASTELL TUGA CAT        115 03:23:33 2 2 
104 IDIRIN,Gotzon  EUS        116 03:24:13 2 2 
105 ETXABE,Egoitz INDA_MENDI_M_B EUS        117 03:25:10 2 2 
106 GARCIA,Carlos SDAD_D_ERLAITZ EUS        118 03:25:39 2 2 
107 LAZKANO,Ibon LAGUN_ONAK_M_B EUS        119 03:25:45 2 2 
108 ASEGINOLAZA,Iñigo ARALARKO_ADISKIDEAK EUS        120 03:25:49 2 2 
109 DUARTE,Enekoitz A_ARROLAPE_M_T EUS        121 03:26:35 2 2 
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110 GARCIA,Carlos SELECCION_GALEGA GAL        122 03:26:37 2 2 
111 MOGINO,Jordi  CAT        123 03:27:39 2 2 
112 SANCHEZ,Ruben POL_POL_M_T EUS        124 03:27:50 2 2 
113 MANTEROLA,Iñaki BIDEBIETAKO_M_E EUS        125 03:28:21 2 2 
114 PEREZ,Aitor A_A_AVILESINA AST        126 03:28:47 2 2 
115 HERNANDO,Alberto SALAMANCA_RAIDS_T CYL        127 03:28:52 2 2 
116 GOENAGA,Asier  EUS        129 03:29:17 2 2 
117 GARZIANDIA,Jon AMEZTI_M_E EUS        130 03:29:29 2 2 
118 UGARTE,Luis Mari  EUS        131 03:30:44 2 2 
119 HERNANDEZ,Isidoro ZORTZIETAKOAK_GAIKAR EUS        132 03:31:56 2 2 
120 GIL,David SELECION_EXTREMEÑA EXT        133 03:32:24 2 2 
121 ALBERDI,Jose Antonio INDA_MENDI_M_B EUS        134 03:34:25 2 2 
123 DAÑOBEITIA,Iñigo LEIOA_M_T EUS        137 03:35:54 2 2 
124 LIZARAZU,Igor SDAD_D_ERLAITZ EUS        138 03:36:40 2 2 
125 SEIN,Beñat  EUS        139 03:37:30 2 2 
126 GOÑI,Sergio SUTEGI NAV        140 03:39:59 2 2 
127 MARTINEZ,Jordi SPIRIDON_TEAM CAT        141 03:40:10 2 2 
128 DURANDEGI,Julen  EUS        142 03:40:13 2 2 
129 URRUZOLA,Luis OARGI_TROSKAETA_K_E EUS        143 03:40:31 2 2 
130 ORMAZA,Andoni A_ARROLAPE_M_T EUS        144 03:40:43 2 2 
131 LARRAÑAGA,Mikel LAGUN_ONAK_M_B EUS        145 03:41:25 2 2 
132 ORBE,Ugaitz A_ARROLAPE_M_T EUS        146 03:41:34 2 2 
133 LEONARDO,Iker  EUS        147 03:41:51 2 2 
134 BALBAS,Joseba  EUS        148 03:43:07 2 2 
135 OIARBIDE,Asier GORROTXATEGI_I EUS        149 03:43:11 2 2 
136 MAZQUIARAN,Fernando SUTEGI NAV        150 03:45:08 2 2 
137 ROQUE,Francisco Javier ITXINAPE_M_T EUS        151 03:45:10 2 2 
138 MARQUINEZ,Iker MANUEL_IRADIER EUS        152 03:46:01 2 2 
139 PRIETO,Florentino CAF_TARBES CYL        153 03:47:01 2 2 
140 VILLALTA,David INDEPENDIENTE EUS        154 03:47:16 2 2 
141 OSTOLAZA,Xabier ZESTOA_K_BAZKUNA EUS        155 03:47:34 2 2 
142 SIMON,Albert  CAT        156 03:47:40 2 2 
143 BENEITEZ,Pablo SALAMANCA_RAIDS_T CYL        157 03:48:34 2 2 
144 ALONSO,David C_M_GAZTEIZ EUS        158 03:49:21 2 2 
145 LETAMENDI,Iñaki  EUS        159 03:49:55 2 2 
146 PICON,Moises SELECCION_VALENCIANA VAL        160 03:50:42 2 2 
147 DORRONSORO,Josu  EUS        161 03:51:21 2 2 
148 MARCO,Eduardo ADI_IKE NAV        162 03:52:34 2 2 
149 PRIETO,Rafa  EUS        163 03:52:44 2 2 
150 PEÑA,Joseba GANGUREN_M_T EUS        164 03:54:35 2 2 
151 SANTAMARIA,Santiago C_D_EIBAR EUS        165 03:54:52 2 2 
152 MARTIN,Iago SDAD_D_ERLAITZ EUS        168 03:55:50 2 2 
153 ALONSO,Xabier AMURRIO_TRAILRUNNIG EUS        169 03:56:46 2 2 
154 TEJEDOR,Esteban  NAV        171 03:57:59 2 2 
155 VIDAL,Alfonso ANDATZA_K_K_E EUS        172 03:58:02 2 2 
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de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer 

156 MUGURUZA,Ekaitz  EUS        173 03:58:12 2 2 
157 MUÑOZ,Jorge SELECCION_VALENCIANA VAL        174 03:58:19 2 2 
158 IPARRAGIRRE,Asier IDIAZABAL_K_E EUS        175 03:58:25 2 2 
159 GUTIERREZ,Jose Maria C_D_EIBAR EUS        176 03:58:39 2 2 
160 CEPEDA,Dioni C_D_EIBAR EUS        177 03:58:43 2 2 
161 FADRIQUE,Peio C_VASCO_DE_CAMPING EUS        178 03:59:15 2 2 
162 PICON,Manuel  MAD        179 03:59:36 2 2 
163 NICHOLASS,Guy G_C_COVADONGA AST        180 04:00:54 2 2 
164 RIVAS,Roberto SDAD_D_ERLAITZ EUS        181 04:01:00 2 2 
165 ALVAREZ,Alberto  MAD        182 04:02:53 2 2 
166 ARROYO,Pedro Santiago  MAD        183 04:04:00 2 2 
167 ALONSO,Jabi OSTADAR_K_F EUS        184 04:05:07 2 2 
168 ARIZTIA,Patxi  NAV        185 04:07:52 2 2 
169 ETXANIZ,Zigor IRUNGO_MENDIZALEAK EUS        186 04:08:11 2 2 
170 NIETO,Marcos A.D. SAMBURIEL MAD        188 04:08:18 2 2 
171 LOPEZ,David A_D_SAMBURIEL MAD        189 04:08:20 2 2 
172 MTZ DE CONTRASTA, Imanol C_A_MANU_YANKE EUS        190 04:09:24 2 2 
173 GORDO,Kepa  EUS        191 04:10:46 2 2 
174 CARREIRA,Alex  EUS        192 04:11:14 2 2 
175 MENDIOLA,Joxe ALOÑA_MENDI EUS        193 04:12:33 2 2 
176 BIRIBAY,Ramon C_D_EIBAR EUS        194 04:14:47 2 2 
177 MUÑOA,Ion  EUS        195 04:17:11 2 2 
178 EGIDO,Antonio  VAL        196 04:17:34 2 2 
179 BORONAT,Angel  VAL        197 04:17:41 2 2 
180 BLANCO,Juan Luis  MAD        198 04:17:57 2 2 
181 ROMAN,Aitor ERDELLA_M_T EUS        199 04:19:20 2 2 
182 GOIKOETXEA,Jon OARGI_TROSKAETA_K_E EUS        200 04:22:23 2 2 
183 LOPEZ,Iñigo  EUS        201 04:25:53 2 2 
184 DURANDEGI,Iñaki  EUS        202 04:25:56 2 2 
185 ESKALTZA,Iker BILBAO_A_C EUS        203 04:29:09 2 2 
186 FONT,Àngel A_V_AL_TERME_FONDEGUILLA VAL        205 04:33:17 2 2 
187 LLANO,Imanol AMURRIO_TRAILRUNNIG EUS        206 04:35:40 2 2 
188 RULLAN,Manuel SELECCIO_CATALANA CAT        40 02:51:55 2 2 
189 ALTUNA,Joseba LAGUN_ONAK_M_B EUS        42 02:54:09 2 2 
190 ALBERDI,Jon ZESTOA_K_BAZKUNA EUS        43 02:54:12 2 2 
191 PRADES,Roberto F_ARAGONESA_M. ARA        44 02:54:21 2 2 
192 ETXEBARRIA,Oxel BESAIDE_M_E EUS        47 02:57:27 2 2 
193 KORTA,Xabier LAGUN_ONAK_M_B EUS        48 02:57:41 2 2 
194 IBARRA,Antonio  MUR        49 02:57:51 2 2 
195 ZABALLA,Rafael C_A_VENTOSO CNT        50 02:58:00 2 2 
196 BLANES,Ivan  NAV        51 02:58:05 2 2 
197 IZTUETA,Iker  EUS        53 02:59:16 2 2 
198 BERJON,Gorka GANGUREN_M_T EUS        54 02:59:25 2 2 
199 SANTAMARIA,Unai MANTTALE NAV        55 03:00:30 2 2 
200 CONDE,Aitor AMALUR_M_E EUS        57 03:00:35 2 2 
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 201 SIMON,Andreu SPIRIDON_TEAM CAT       58 03:00:54 2 2 
202 GOITISOLO,Joanes A_ARROLAPE_M_T EUS        59 03:00:55 2 2 
203 ECHEVARRIA,Jokin  EUS        60 03:00:58 2 2 
204 SOLANAS,Felicisimo SESTAO_ALPINO EUS        61 03:01:03 2 2 
205 URRIZALKI,Eneko BESAIDE_M_E EUS        62 03:01:04 2 2 
206 RODRIGUEZ,Josean ZULU_M_T EUS        63 03:01:15 2 2 
207 MAIZA,Jose Javier DANTZALEKU_SAKANA NAV        65 03:03:02 2 2 
208 USABIAGA,Joseba OARGI_TROSKAETA_K_E EUS        67 03:04:45 2 2 
209 MARTINEZ,Javier MUR I CASTELL TUGA CAT        68 03:06:15 2 2 
210 ITURRIOZ,Mikel  EUS        70 03:06:48 2 2 
211 OIARBIDE,Lake IDIAZABAL_K_E EUS        71 03:07:03 2 2 
212 MINTXERO,Luis SDAD_D_ERLAITZ EUS        72 03:07:22 2 2 
213 FANO,Sergio C_VASCO_DE_CAMPING EUS        74 03:07:49 2 2 
214 ZERAIN,Alberto MANUEL_IRADIER EUS        75 03:07:59 2 2 
215 IMAZ,Mikel  EUS        76 03:08:00 2 2 
216 GIGANTE,Felipe  VAL        77 03:08:30 2 2 
217 REDONDO,Osvaldo MUR I CASTELL TUGA CAT        79 03:09:03 2 2 
218 CRESPO,Josu C_M_GAZTEIZ EUS        80 03:09:15 2 2 
219 ROMAN,Andres MUR I CASTELL TUGA VAL        81 03:09:53 2 2 
220 MARTIN,Jose Maria B_ARRASTAKA EUS        82 03:10:38 2 2 
221 SASIAIN,Jon  EUS        83 03:10:55 2 2 
222 MALO,Diego  EUS        84 03:11:29 2 2 
223 URBANO,Javi SDAD_D_ERLAITZ EUS        85 03:11:30 2 2 
224 YAÑEZ,Julio TODOVERTICAL MAD        87 03:12:30 2 2 
225 EPELDE,Xabier PAGOETA_M_E EUS        88 03:12:34 2 2 
226 IZAGIRRE,Iosu LAGUN_ONAK_M_B EUS        89 03:13:41 2 2 
227 RECATALA,Ramon MUR I CASTELL TUGA CAT        91 03:14:43 2 2 
228 LASARTE,Xabat  EUS        94 03:15:20 2 2 
229 CABALLERO,Gerson C_M_UNION_ROLLER_MASTER MUR        95 03:15:26 2 2 
230 DUPLAS,Miguel Angel C_D_ESPORTS_GR_33 VAL        96 03:16:29 2 2 
231 URIONABARRENETXEA,Igor A_ARROLAPE_M_T EUS        98 03:16:30 2 2 
232 GODOY,Fco. Jose C.D. VANTRAIL CNR     38 03:38:44 2     2 
233 GALAN,Oscar C.D. ESQUI NORDICO CNR     39 03:54:04 2     2 
234 LUNA,Claudio ASOCIACIÓN CLUB ATLETISMO GGM MAD     40 03:55:34 2     2 
235 ARIAS,Oriol CLUB EXCTA. TEIA CAT     41 03:58:18 2     2 
236 AZCARAY,Sergio C.D. VANTRAIL CNR     42 03:59:33 2     2 
237 TENEGI,Fabio C.D. BICHILLORUNNER CANARIAS CNR     43 04:00:50 2     2 
238 DEVORA,Manuel C.D. LANZARUNNIG PLAYA HONDA CNR     44 04:05:53 2     2 
239 GONZALEZ,Roberto C.D. VANTRAIL CNR     45 04:09:33 2     2 
240 ALAMO,Juan Luis G.M. IZCAGUA CNR     46 04:11:37 2     2 
241 MARRERO,Pedro C.D. ARISTA CNR     47 04:12:28 2     2 
242 SANCHEZ,Yeray C.D. VANTRAIL CNR     48 04:42:29 2     2 
243 SAAVEDRA,Rayco C.D. ARISTA CNR     49 04:50:50 2     2 
244 GOMEZ,Santiago C.D. MONT. Y S. JABALI DORADO VAL     50 05:16:02 2     2 
245 PAZO,Francisco javie RUNNING WAY TRAIL AND  38 03:24:53 2        2 
246 PEROZO,Manuel ADS. EXTREMADURA NATURAL EXT  39 03:25:32 2        2 
247 GARCIA,Julio cesar AVIENTU CENTENO AST  40 03:26:56 2        2 
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248 GARCIA,Dailos TRECUS CNR  41 03:27:49 2        2 
249 RIBAS,Rodolfo dorian CLUB RUNNINGWAY TRAIL AND  43 03:28:59 2        2 
250 VAZQUEZ,Isidro TIERRA TRAGAME MAD  46 03:29:40 2        2 
251 CRESPO,Jesus  CNT  47 03:29:59 2        2 
252 RODRIGUEZ,Jose Antonio ZULUMENDIAK EUS  49 03:31:57 2        2 
253 BURGOS,Javier GANERANTZ MT EUS  50 03:32:06 2        2 
254 BORRAJO DEL,Fernando PICOS XTREME SPORT CNT  51 03:32:49 2        2 
255 PANDO,Jose antonio PICU DUBIL AST  52 03:34:00 2        2 
256 REYES,Joaquin AD SAMBURIEL MAD  54 03:36:12 2        2 
257 GONZALEZ,Alberto TIERRA TRAGAME MAD  55 03:38:03 2        2 
258 GUTIERREZ,Benjamin ROLLER MASTERS LA UNION MUR  56 03:38:57 2        2 
259 TEJEDOR,Borja LA ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN CYL  57 03:39:53 2        2 
260 GONZÁLEZ,Fernando ARISTA CNR  59 03:40:51 2        2 
261 RUEDA,Jose angel CEE TRAIL CLUB VAL  62 03:44:54 2        2 
262 GOMEZ,Yosu  EUS  63 03:44:59 2        2 
263 PACIOS,Javier SELECCION GALEGA GAL  64 03:46:06 2        2 
264 REVILLA,Carmelo  RIO  67 03:47:19 2        2 
265 MACHO,Jesus angel NEVADA CYL  68 03:47:25 2        2 
266 GARCIA,Alejandro SELCECION CANTABRA CNT  69 03:48:07 2        2 
267 MARTIN,David CLUB DE MONTAÑA ASTILLERO CNT  73 03:50:44 2        2 
268 PASARIN,Oscar 42195.ES EUS  74 03:51:15 2        2 
269 MARCOS,Francisco ESCALERILLA CYL  76 03:55:18 2        2 
270 PEREZ,Isaac LEZAMAGAILUR EUS  77 03:56:07 2        2 
271 FREIRE,Jose angel fr RAIDLIGHT CNT  79 03:57:27 2        2 
272 ALVAREZ,Antonio CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO AST  80 03:58:10 2        2 
273 HERREROS,Javier  CNT  81 03:58:19 2        2 
274 ZURIKARAI,Jose jabie KIROLAK - CM GAZTEIZ EUS  82 03:58:22 2        2 
275 CABRERA,Javier GANERANTZ MT EUS  84 04:00:44 2        2 
276 TELECHEA,Oscar david SD TORRELAVEGA CNT  85 04:01:28 2        2 
277 FERNANDEZ,Jaime LA VARA CNT  87 04:02:01 2        2 
278 MERENCIO,Francisco j C. A. CUENCA DOLOMIA CLM  88 04:02:07 2        2 
279 SALGADO,Jose antonio DANTZALEKU SAKANA NAV  89 04:02:23 2        2 
280 MARTIN,Hector  MAD  90 04:02:58 2        2 
281 SEBRANGO,Oscar PICOS XTREME SPORT CNT  91 04:03:06 2        2 
282 LABURU,Javier AMURRIO TRAILRUNNIG EUS  92 04:03:36 2        2 
283 ROZAS,Santi ADEMCO CNT  93 04:04:05 2        2 
284 FERNÁNDEZ,Carlos RAIDLIGHT TEAM CNT  94 04:06:51 2        2 
285 ESPAÑOL,Jose guiller CLUB LITERA MONTAÑA ARA  95 04:08:22 2        2 
286 BERNABEU,Francisco CEE TRAIL CLUB VAL  96 04:09:20 2        2 
287 PRIETO,Iñigo CD ZALDUA EUS  98 04:10:43 2        2 
288 DEL POZO,Aitor CLUB MIRANDES DE MONTAÑA CYL  99 04:12:40 2        2 
289 MOLLEDA,Faustino AVIENTU CENTENO AST  100 04:12:42 2        2 
290 MARTINEZ,Armando  CNT  102 04:14:39 2        2 
291 ROTAECHE,Chema LAVALLE CNT  103 04:14:40 2        2 
292 MANOVEL,Ritxar KIROLAK - CM GAZTEIZ EUS  104 04:15:44 2        2 
293 GUTIERREZ,Jose angel KIROLAK - CM GAZTEIZ EUS  106 04:18:44 2        2 
294 GARCIA,Noel ROLLER MASTERS LA UNION MUR  107 04:18:45 2        2 
295 DE PAZ,David Jacobo  MAD  108 04:20:07 2        2 
296 DE PAZ,Pedro  MAD  109 04:20:08 2        2 
297 OLMOS,Andoni MENDIKO LAGUNAK EUS  110 04:20:36 2        2 
298 NUÑEZ,Allejandro PICU DUBIL AST  111 04:22:03 2        2 
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299 TORMO,Francisco  VAL  112 04:23:14 2        2 
300 NISTAL,Santiago  CNT  113 04:24:32 2        2 
301 MARAÑON,Jesus GANGUREN MT EUS  114 04:25:14 2    135 03:34:51 2  4 
302 ARTILES,Luis alberto ARISTA CNR  115 04:27:56 2        2 
303 CRESPO,Oscar  CNT  116 04:28:09 2        2 
304 MADRAZO,Jose luis  CNT  117 04:30:02 2        2 
305 RODRIGO,David LA PEDRIZA DEL MANZANARES MAD  118 04:32:39 2        2 
306 SOBRADO,Juan manuel 42195.ES EUS  119 04:33:03 2        2 
307 SANTAMERA,Javier GM CASTRO CNT  120 04:36:15 2        2 
308 PRELLEZO,Jesus TORREFRIERO CNT  121 04:36:16 2        2 
309 SANMARTINO,Roberto AVIENTU CENTENO AST  122 04:37:48 2        2 
310 GOMEZ,Manuel jesus CD RINCON OESTE CYL  123 04:37:51 2        2 
311 MARTÌNEZ,Josè blas AVIENTU CENTENO AST  124 04:37:52 2        2 
312 GAMONAL,Vidal C ATL CUENCA DOLOMIA CLM  126 04:42:15 2        2 
313 GARCIA,Igor  EUS  127 04:43:39 2        2 
314 PEREZ,Carlos SDRC ANAITASUNA EUS  128 04:44:48 2        2 
315 ALVAREZ,Anton EL SUBURBIO AND  130 04:48:58 2        2 
316 PEREZ,Ivan TORRELAVEGA CNT  133 04:52:35 2        2 
317 RODRIGUEZ,Jesus David Q 3 CNT  134 04:52:37 2        2 
318 VALVERDE,Ismael CLUB MIRANDES DE MONTAÑA CYL  136 05:04:44 2        2 

                
SUB-CATEGORIA PROMESA FEMENINA 

1 FERNANDEZ,Miriam SELECCIÓN VALENCIANA VAL        1 03:37:39 100 100
2 BELTRA,Alba SELECCIÓN VALENCIANA VAL        2 03:53:54 88 88 
3               

               
SUB-CATEGORIA PROMESA MASCULINA 

1 MESA,Antonio SELECCIÓN ANDALUZA AND  2 03:20:23 88 1 03:02:35 100 4 02:46:26 72 260
2 MERILLAS,Manuel SELECCION ARAGONESA FAM ARA  1 03:08:30 100    1 02:26:52 100 200
3 YEDRA,Francisco CLUB DE MONTAÑA LA UNION MUR  3 04:13:42 78    12 03:35:24 54 132
4 CARDOZO,Diego SELECCIO_CATALANA CAT        2 02:38:35 88 88 
5 RULLAN,Pere SELECCIO_CATALANA CAT        3 02:42:29 78 78 
6 ALVAREZ,Anton EL SUBURBIO AND  4 04:48:58 72       72 
7 RAMIS,Damià SELECCIO_BALEAR BAL        5 02:48:45 68 68 
8 BORRAS,Eloi SELECCIO_CATALANA CAT        6 02:49:29 66 66 
9 RULLAN,Manuel SELECCIO_CATALANA CAT        7 02:51:55 64 64 

10 SIMON,Andreu SPIRIDON_TEAM CAT        8 03:00:54 62 62 
11 GOITISOLO,Joanes A_ARROLAPE_M_T EUS        9 03:00:55 60 60 
12 ECHEVARRIA,Jokin  EUS        10 03:00:58 58 58 
13 FELIPE,Jose Antonio SELECION_EXTREMEÑA EXT        11 03:18:12 56 56 
14 PICON,Moises SELECCION_VALENCIANA VAL        13 03:50:42 52 52 
15 MUÑOZ,Jorge SELECCION_VALENCIANA VAL        14 03:58:19 50 50 
16 MARTINEZ DE CONTRASTA,Imanol C_A_MANU_YANKE EUS        15 04:09:24 48 48 

                
SUB-CATEGORIA VETERANA FEMENINA 

1 AMILIBIA,Nerea EUSKAL SELEKZIOA EUS  1 03:47:41 100 1 03:25:44 100 2 03:16:38 88  288
2 CALVILLO,Elena EUSKAL SELEKZIOA EUS  2 03:48:33 88 2 03:34:02 88 1 03:09:41 100  276
3 RIGO,Angie SELECCIO BALEAR BAL  4 04:04:18 72 5 03:51:02 68 3 03:23:58 78  218
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II Haría Extreme [32.5 km y 1.450 m+] Haría (Lanzarote), 15‐06‐2013 

V Zumaia Flysch Trail ML [30.5 km y 1.370 m+] Zumaia (Guipúzcoa), 21‐07‐2013 
CLASIFICACION Provisional a 3 de 4 pruebas 

 

 
7.2.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carreras de Montaña 
de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras de Montaña 
de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer 

4 PRADES,Pilar SELECCION ARAGONESA ARA  5 04:15:44 68 3 03:37:06 78 5 03:44:23 68  214
5 MARTINEZ,Encarni SELECCIÓN ANDALUZA AND  3 03:59:13 78 4 03:44:25 72     150
6 LOPEZ,Inmaculada SELECCIÓN ANDALUZA AND  8 04:46:52 62    4 03:36:11 72  134
7 ZEA,Rosario SELECCION_ANDALUZA AND        6 03:46:41 66 66 
8 DIEZ,Belen DEP. ELEM. ATLETISMO CAPRUS CNR     6 04:19:45 66    66 
9 BARRERA,Laura SELECION CANARIA CNR  6 04:26:48 66        66 

10 CANTARERO,Xaro  ARA        7 03:50:57 64 64 
11 LLORENTE,Monica PEDRIZA DE MANZANARES MAD  7 04:46:17 64        64 
12 SARRIONAINDIA,Irene ZORNOTZA_M_T EUS        8 03:52:33 62 62 
13 TIMON,Susana Mª SALAMANCA_RAIDS_T CYL        9 04:09:15 60 60 
14 DIAZ,Marta CD PICU DUBIL AST  9 05:04:24 60        60 
15 IGARTUA,Lukene ALOÑA_MENDI EUS        10 04:12:35 58 58 
16 IRURETAGOIENA,Iratze INDA_MENDI_M_B EUS        11 04:17:46 56 56 

                
SUB-CATEGORIA VETERANA MASCULINA 

1 RODRIGUEZ,Pedro PICU DUBIL AST  3 03:17:24 78 1 02:52:26 100 1 02:34:12 100  278
2 MUDARRA,Antonio SELECCIÓN ANDALUZA AND  2 03:16:35 88 2 03:00:07 88 2 02:45:42 88  264
3 CHAVES,Antonio SELECCIO BALEAR MUNTANYA BAL  11 03:43:38 56 3 03:07:03 78 3 02:49:46 78  212
4 FRONTERA,Josep SECC. MUNTA CLUB POLLENCA BAL     4 03:08:34 72 9 03:09:01 60 132
5 FALCÓN,Juan jesus SELECION CANARIA CNR  10 03:40:50 58 5 03:14:23 68     126
6 ALONSO,Celso SELECCION GALEGA GAL  12 03:46:07 54    5 03:00:32 68  122
7 CARTAÑA,Jose Antonio A.E. TALAILA CNR     6 03:25:05 66 14 03:18:02 50 116
8 PRESNO,Francisco ALPINO VENTOSO CNT  14 03:54:43 50    11 03:14:12 56  106
9 MUJIKA,Mikel GORROTXATEGI I EUS  13 03:48:35 52    12 03:16:30 54  106

10 RAMIREZ,Francisco HOCKEY ALCALA AND  16 04:01:43 46    10 03:12:15 58  104
11 RODRIGUEZ DE,Fco Jose TRECUS CNR  1 03:12:13 100        100
12 ZABALLA,Rafael C_A_VENTOSO CNT        4 02:58:00 72 72
13 ZABALA,Bautista GALLARRETA EUS  4 03:21:54 72        72
14 MARAÑON,Jesus GANGUREN MT EUS  23 04:25:14 32    20 03:34:51 38  70
15 PEROZO,Manuel ADS. EXTREMADURA NATURAL EXT  5 03:25:32 68        68
16 OIARBIDE,Lake IDIAZABAL_K_E EUS        6 03:07:03 66 66
17 VAZQUEZ,Isidro TIERRA TRAGAME MAD  6 03:29:40 66        66
18 ZERAIN,Alberto MANUEL_IRADIER EUS        7 03:07:59 64 64
19 LUNA,Claudia ASOCIACIÓN CLUB ATLETISMO GGM MAD     7 03:55:34 64    64
20 CRESPO,Jesus  CNT  7 03:29:59 64        64
21 GIGANTE,Felipe  VAL        8 03:08:30 62 62
22 DEVORA,Manuel C.D. LANZARUNNIG PLAYA HONDA CNR     8 04:05:53 62    62
23 BORRAJO DEL,Fernando PICOS XTREME SPORT CNT  8 03:32:49 62        62
24 ALAMO,Juan Luis G.M. IZCAGUA CNR     9 04:11:37 60    60
25 PANDO,Jose antonio PICU DUBIL AST  9 03:34:00 60        60
26 MARRERO,Pedro C.D. ARISTA CNR     10 04:12:28 58    58
27 CATALAN,Francisco  EUS        13 03:18:00 52 52
28 INCIO,Fco Manuel CLUB DE MONTAÑA TELENO CYL  24 04:38:56 30    28 03:55:25 22  52
29 LERTXUNDI,Koldo ANDATZA_K_K_E EUS        15 03:19:35 48 48
30 ALVAREZ,Antonio CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO AST  15 03:58:10 48        48
31 GARCIA,Carlos SDAD_D_ERLAITZ EUS        16 03:25:39 46 46
32 GARCIA,Carlos SELECCION_GALEGA GAL        17 03:26:37 44 44
33 SALGADO,Jose antonio DANTZALEKU SAKANA NAV  17 04:02:23 44        44
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34 MANTEROLA,Iñaki BIDEBIETAKO_M_E EUS        18 03:28:21 42 42
35 BERNABEU,Francisco CEE TRAIL CLUB VAL  18 04:09:20 42        42
36 UGARTE,Luis Mari  EUS        19 03:30:44 40 40
37 MARTINEZ,Armando  CNT  19 04:14:39 40        40
38 GUTIERREZ,Jose angel KIROLAK - CM GAZTEIZ EUS  20 04:18:44 38        38
39 URRUZOLA,Luis OARGI_TROSKAETA_K_E EUS        21 03:40:31 36 36
40 NUÑEZ,Allejandro PICU DUBIL AST  21 04:22:03 36        36
41 ORMAZA,Andoni A_ARROLAPE_M_T EUS        22 03:40:43 34 34
42 NISTAL,Santiago  CNT  22 04:24:32 34        34
43 PRIETO,Florentino CAF_TARBES CYL        23 03:47:01 32 32
44 LETAMENDI,Iñaki  EUS        24 03:49:55 30 30
45 MARCO,Eduardo ADI_IKE NAV        25 03:52:34 28 28
46 PEREZ,Carlos SDRC ANAITASUNA EUS  25 04:44:48 28        28
47 PEÑA,Joseba GANGUREN_M_T EUS        26 03:54:35 26 26
48 PEREZ,Ivan TORRELAVEGA CNT  26 04:52:35 26        26
49 SANTAMARIA,Santiago C_D_EIBAR EUS        27 03:54:52 24 24
50 TEJEDOR,Esteban  NAV        29 03:57:59 20 20
51 GUTIERREZ,Jose Maria C_D_EIBAR EUS        30 03:58:39 18 18
52 FADRIQUE,Peio C_VASCO_DE_CAMPING EUS        31 03:59:15 16 16
53 PICON,Manuel  MAD        32 03:59:36 14 14
54 NIETO,Marcos A.D. SAMBURIEL MAD        33 04:08:18 12 12
55 GORDO,Kepa  EUS        34 04:10:46 10 10
56 MENDIOLA,Joxe ALOÑA_MENDI EUS        35 04:12:33 8 8
57 BIRIBAY,Ramon C_D_EIBAR EUS        36 04:14:47 6 6
58 BLANCO,Juan Luis  MAD        37 04:17:57 4 4
59 FONT,Àngel A_V_AL_TERME_FONDEGUILLA VAL        38 04:33:17 2 2
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